
UCHWAŁA NR XII/155/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/142/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia zamiaru likwidacji Punktu Bibliotecznego nr 2 w Lubiechowie Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu oraz dokonania zmian w statucie 
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 11 ust.1, art.13 ust.1, ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W miejsce § 4 uchwały wprowadza się § 4 w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnim podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AEAD2223-0F57-4958-93CB-6E651766570B. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z tym, że uchwała podejmująca zamiar likwidacji punktu bibliotecznego nie podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, należy wprowadzić nowy zapis dotyczący jej
publikacji.

 

Id: AEAD2223-0F57-4958-93CB-6E651766570B. Podpisany Strona 1




